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Sm

Rutas de Barrido y Limpieza de vias publicas

R RN
semana

Juan XXIII (EL Portal)
Juan XXIII (Est. Policia)
Rosal

Versalles

17 de Enero

Parque Amazonia
Sal Luis

Juan XXIII (Medilaser)
Calle Oscura
Transportadores
Villa Ménica

Bella Vista

Frecuecia
Periodo

Semana

5,00

5,00

4,26

5,83

4,26

474

2,28

1,14

1,28

4,48

2,56

5,67

’

15,00 64,29
15,00 64,29
12,78 54,77
17,49 74,96
12,78 54,77
14,22 60,94
6,84 29,31

7,98 34,20

8,96 38,40
13,44 57,60
7,68 32,91
17,01 72,90

639,34

Rutas de barrido y limpieza de vias publicas

Versién: Acuerdo Barrido y Limpieza del 01 Febrero 2023

2 i o i

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

N L L

Domingo

Operario No. 1

Ruta BL 1 - Juan XXIII

Ruta BL8 - Juan XXIII
(Medilaser)

Ruta BL 6 - Paque
Amazonia

Ruta BL 9 - Calle Oscura

Ruta BL 1 - Juan XXIlI

Ruta BL8 - Juan XXIII
(Medilaser)

Ruta BL 6 - Paque
Amazonia

Ruta BL 9 - Calle Oscura

Ruta BL 1 - Juan XXIII

Ruta BL8 - Juan XXIlI
(Medilaser)

Ruta BL 6 - Paque
Amazonia

Ruta BL 9 - Calle Oscura

Kilometros por semana

Kilometros por mes

Operario No. N

Ruta BL8 - Juan XXIlI
(Medilaser)

Ruta BL9 - Calle Oscura 1,28 7

Cronograma de Barrido y Limpieza de vias publicas

5,00

1,14

474

1,28

5,00

1,14

36,48
156,34

1,14 7

10,37

Operario No. 2

Ruta BL 10 -
Transportadores

Ruta BL 9 - Calle
Oscura

Ruta BL 2 - Juan XXIlI
Policia

Ruta BL 8 - Juan XXIlI
(Medilaser)

Ruta BL 10 -
Transportadores
Ruta BL 9 - Calle
Oscura

Ruta BL 2 - Juan XXIlI
Policia

Ruta BL 8 - Juan XXIlI
(Medilaser)

Ruta BL 10 -
Transportadores
Ruta BL 9 - Calle
Oscura

Ruta BL 2 - Juan XXIII
Policia

Ruta BL 8 - Juan XXIII
(Medilaser)

4,48

1,28

5,00

1,14

4,48

1,28

5,00

4,48

1,28

5,00

35,70
153,00

Operario No. 3

Ruta BL 4 -
Versalles 58
RutaBL5- 17 426
de Enero
Ruta BL 11 - 2,56
Villa Ménica
Ruta BL 4 - 5,83
Versalles
RutaBL5- 17 4,26
de Enero
Ruta BL 11 - 256
Villa Ménica
Ruta BL 4 - 5,83
Versalles
RutaBL5- 17 4,26
de Enero
Ruta BL 11 - 2,56
Villa Ménica
37,95
162,64

Operario No. 4

Ruta BL 3 -

Rosal 426
Ruta B!_ 7 - 228
San Luis

Ruta BIT 12 - 567
Bella Vista

Ruta BL 3 - 426
Rosal

RutaBL7 - 2,28
San Luis

Ruta BL 12 - 5,67
Bella Vista

Ruta BL 3 -

4,26

Rosal
RutaBL7 - 2,28
San Luis
Ruta BL 12 - 5,67
Bella Vista

36,63

156,99

Esac

SA ESP



